12.004.916/0001-07 - CONSTRUTORA PILAR LTDA. Objeto: Prorrogar o prazo
de vigência do objeto contratual, com fundamento no artigo art. 6º, inciso xvii, e art. 104,
inciso i, art. 111, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e na cláusula segunda do
contrato, por mais 162 (cento e sessenta e dois) dias, com início em 14/03/2027,
encerrando-se em 22/08/2027.. Vigência: 14/03/2027 a 22/08/2027. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 12.056.859,56. Data de Assinatura: 06/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 06/05/2025).

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 15/2022 - UASG 153032